2024年 9月 13日

関 係 者 各 位

                                   沖縄市児童系サービス事業所連絡会

代  表   平川  直樹

沖縄市児童系サービス事業所研修会（案内）

平素より、当連絡会の活動にご理解とご協力賜り心より感謝申し上げます。

今回、児童系サービス事業所の支援の充実を図るため、下記のとおり研修会を企画しております。

2024年4月の障害福祉サービスにおける報酬改定及び障害児支援通所事業所における個別支援計画

書の取り扱いについて等、事業所が取り組むべき課題が多くなってきているところです。

このたび、市内の児童系サービス事業所の支援内容の質の向上と適性化を図り、地域における療育

支援に必要な個別支援計画書の取り扱いを学び、こども達の育ちを支えるために必要な専門性なども

考えながら、日々の支援に活かせることを目的に研修会を実施いたします。

今回は中部圏域アドバイザーを講師として迎え、サービス等利用計画や個別支援計画書について共

に考え学び合いたいと考えております。

お忙しい時期とは存じますが、皆さんのご参加をお待ちしております。

記

１．日 時：2024年 9月 27日(金) 9:30～11:30 （ 受付 9:00～9:30 ）

２．場 所：農民研修センター 2階大ホール（ 住所：沖縄市登川 2380 ）

３．テーマ：「サービス等利用計画と個別支援計画の連動について」

４．講 師：中部圏域アドバイザー   津波古 悟   氏

５．対 象：児童系福祉サービス事業所管理職、児童発達支援管理責任者、児童指導員など

６．参加費：無料

７．定 員：100名程度

※ 定員に達し次第締め切りとさせていただきますので早目のお申込をお願いします。

※ 駐車場に限りがありますので、当日は乗り合わせのご協力をお願いします。

８．参加申し込み方法：URL及び QRコード、基幹相談支援センターの HPからお願いします。

  ・お申込み URL

   URL https://forms.gle/CdZiVuH1huSDuk8D7   QRコード⇒

・基幹相談支援センターHP

   URL  https://okicitykikan.com/

【研修主催】

沖縄市児童系サービス事業所連絡会

（通称：ＷＡになろうの会）

【研修共催】

  沖縄市自立支援協議会療育教育部会

【研修事務局】

 沖縄市自立支援協議会療育教育部会

沖縄市障がい者基幹相談支援センター

  電話：894-6120 ／ FAX：894-6121

  Mail：kikan2014@abelia.ocn.ne.jp

担当：高江洲

https://forms.gle/CdZiVuH1huSDuk8D7
https://okicitykikan.com/